
 

 

 

 
 

 

 

 

２０２２年１０月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 日 伝 

福 家 利 一 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引立てにあずかり、有り難く厚くお礼申しあげます。 

 さて、弊社は本年設立７０周年を迎えることができました。これも偏にお取引先の皆様

のご指導、ご協力あってのことと、あらためて感謝申し上げる次第であります。 

 つきましては、誠に勝手ながら社内行事開催のため、下記のとおり臨時休業とさせてい

ただきます。 

 ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

休 業 日   ２０２２年１１月４日（金曜日） 

 

以上 

代表取締役 
社長執行役員 


